CÔNG TY CỔ PHẦN

DỆT HOÀ KHÁNH - ĐÀ NẴNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2016

GIẤY UỶ QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Dệt Hoà Khánh - Đà Nẵng

Tên tôi là
:

Là cổ đông của Công ty cổ phần Dệt Hoà Khánh - Đà Nẵng

Sở hữu
: ............................Cổ phần

Tổng giá trị
:
đồng

Bằng chữ
: (..........................................................................................)

Đồng ý uỷ quyền cho Ông (Bà):
Sinh năm:............

Địa chỉ thường trú
:

Số điện thoại liên lạc

CMND số
: .............................do Công an..............cấp ngày      /      /

Đại diện thay tôi tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông bất thường được tiến hành vào lúc 08g00 ngày 20 tháng 04 năm 2016 tại Hội trường Công ty cổ phần Dệt Hoà Khánh - Đà Nẵng.

Ông (Bà) :.................................................là đại diện cổ đông có quyền tham dự với số cổ phần tôi đang sở hữu là :................ cổ phần .

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật về những hoạt động của người được uỷ quyền trong Đại hội khi đại diện cho số cổ phần do tôi uỷ quyền.

Giấy uỷ quyền này sẽ hết giá trị khi buổi tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường của Công ty cổ phần Dệt Hoà Khánh - Đà Nẵng kết thúc.

	NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI UỶ QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA PHÓ CHỦ TỊCH HĐQT

KIÊM TỔNGGIÁM ĐỐC CÔNG TY

(Ký tên và đóng dấu)